PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

	22.08.2017

	№
	112

	О присвоении почтового адреса

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости, расположенных на территории  сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 14.04.2015 № 96

	постановляю:

	В связи с отсутствием почтовых адресов объектов недвижимости, находящихся на балансе Министерства социального развития Мурманской области
1. Присвоить объекту недвижимости АО «Военторг - Запад», почтовый адрес:

1.1. Нежилое здание, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 51:19:0080302:697

184060, Мурманская область с. Алакуртти Кандалакшского района, ул. Содружества, д. 16;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.

	И.о. главы администрации

	сельского поселения Алакуртти

	А.О. Фомина